

360

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1003.01/2020  
Processo Administrativo Nº 1003.01/2020  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR  
Data de Publicação: 13/03/2020 09:54:20

LOTE 1 - HOMOLOGADO  
CÂMARA DE AR 1000/20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: MAGNUM      Modelo:  
Descrição: CÂMARA DE AR 1000/20  
Quantidade: 88      Valor Unit.: 114,00      Valor Total: 10.032,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	008 29.720.808/0001-25	115,00	114,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	022 10.973.526/0001-01	120,00	120,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO  
CÂMARA DE AR ARO 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: MAGNUM      Modelo:  
Descrição: CÂMARA DE AR ARO 13  
Quantidade: 12      Valor Unit.: 119,00      Valor Total: 1.428,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	091 29.720.808/0001-25	120,00	119,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	058 10.973.526/0001-01	130,00	125,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO  
CÂMARA DE AR ARO 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

361

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 1      Unidade: UND      Marca: MAGNUM      Modelo:  
Descrição: CÂMARA DE AR ARO 14  
Quantidade: 84      Valor Unit.: 129,00      Valor Total: 10.836,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	027 29.720.808/0001-25	130,00	129,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	058 10.973.526/0001-01	140,00	128,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO  
CÂMARA DE AR 205/65 R15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: MAGNUM      Modelo:  
Descrição: CÂMARA DE AR 205/65 R15  
Quantidade: 32      Valor Unit.: 150,00      Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	047 29.720.808/0001-25	480,00	150,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	058 10.973.526/0001-01	514,09	149,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO  
CÂMARA DE AR CARRO DE MAO MODELO VJ-8 TR-13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: MAGNUM      Modelo:  
Descrição: CÂMARA DE AR CARRO DE MAO MODELO VJ-8 TR-13  
Quantidade: 32      Valor Unit.: 29,50      Valor Total: 944,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	063 29.720.808/0001-25	30,00	29,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	022 10.973.526/0001-01	33,95	29,00	Sim

360

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

**LOTE 6 - HOMOLOGADO  
CÂMARA DE AR 215/65 R16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: MAGNUM      Modelo:  
Descrição: CÂMARA DE AR 215/65 R16  
Quantidade: 12      Valor Unit.: 69,00      Valor Total: 828,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	047 29.720.808/0001-25	80,00	69,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	022 10.973.526/0001-01	85,00	83,00	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO  
CAMARA DE AR 12.5/80 X 25**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: MAGNUM      Modelo:  
Descrição: CAMARA DE AR 12.5/80 X 25  
Quantidade: 4      Valor Unit.: 170,00      Valor Total: 680,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	091 29.720.808/0001-25	320,00	170,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	058 10.973.526/0001-01	354,00	209,00	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO  
CÂMARA DE AR TR 4/10 18.60**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: MAGNUM      Modelo:  
Descrição: CÂMARA DE AR TR 4/10 18.60  
Quantidade: 16      Valor Unit.: 25,00      Valor Total: 400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	091 29.720.808/0001-25	32,00	25,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

363  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

LOTE 9 - HOMOLOGADO  
CAMARA DE AR DR 90/90 ARO 21.54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: MAGNUM      Modelo:  
Descrição: CAMARA DE AR DR 90/90 ARO 21.54  
Quantidade: 16      Valor Unit.: 37,00      Valor Total: 592,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	091 29.720.808/0001-25	37,00	37,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO  
PNEU 12.5/80X25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: MRL      Modelo:  
Descrição: PNEU 12.5/80X25  
Quantidade: 4      Valor Unit.: 1.400,00      Valor Total: 5.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	047 29.720.808/0001-25	2.700,00	1.400,00	Não
2 A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	051 10.539.642/0001-17	2.600,00	1.750,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	058 10.973.526/0001-01	2.865,00	2.300,00	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO  
PNEU 175/65 ARO 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: PIRELLI      Modelo:  
Descrição: PNEU 175/65 ARO 13  
Quantidade: 12      Valor Unit.: 180,00      Valor Total: 2.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	063 29.720.808/0001-25	350,00	180,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

364

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	058 10.973.526/0001-01	379,00	379,00	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO  
PNEU 175/65 ARO 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: PNEU 175/65 ARO 14			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 2.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	063 29.720.808/0001-25	370,00	200,00	Não
2 A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	035 10.539.642/0001-17	360,00	360,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	058 10.973.526/0001-01	397,00	315,00	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO  
PNEU 175/70 ARO 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: PNEU 175/70 ARO 14			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 16.560,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	091 29.720.808/0001-25	370,00	230,00	Não
2 A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	035 10.539.642/0001-17	360,00	360,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	022 10.973.526/0001-01	394,00	290,00	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO  
PNEU 205/65 R15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: PNEU 205/65 R15			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 16.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

365  
ff

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	091 29.720.808/0001-25	750,00	500,00	Não
2 A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	035 10.539.642/0001-17	790,00	790,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	058 10.973.526/0001-01	819,00	499,99	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO  
PNEU 215/65 R16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: PNEU 215/65 R16			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 580,00		Valor Total: 6.960,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	047 29.720.808/0001-25	600,00	580,00	Não
2 A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	051 10.539.642/0001-17	630,00	630,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	022 10.973.526/0001-01	653,00	579,00	Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO  
PNEU MOTO DT 90/90 ARO 21-54**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: PNEU MOTO DT 90/90 ARO 21-54			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	063 29.720.808/0001-25	32,00	25,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO  
PNEU MOTO T 4/10 18.60**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

366  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 1      Unidade: UND      Marca: PIRELLI      Modelo:  
Descrição: PNEU MOTO T 4/10 18.60  
Quantidade: 16      Valor Unit.: 25,00      Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	091 29.720.808/0001-25	32,00	25,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO  
PNEU PARA CARRO DE MAO 3.25 / 3000

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: PIRELLI      Modelo:  
Descrição: PNEU PARA CARRO DE MAO 3.25 / 3000  
Quantidade: 32      Valor Unit.: 25,00      Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	063 29.720.808/0001-25	32,00	25,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	022 10.973.526/0001-01	36,75	36,75	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO  
PNEU 1000X20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: FORMULA      Modelo:  
Descrição: PNEU 1000X20  
Quantidade: 88      Valor Unit.: 1.100,00      Valor Total: 96.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	091 29.720.808/0001-25	1.500,00	1.100,00	Não
2 A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	035 10.539.642/0001-17	1.550,00	1.400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	058 10.973.526/0001-01	1.600,50	1.520,00	Sim

367

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

**LOTE 20 - HOMOLOGADO  
PROTETOR ARO 20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RUZI	Modelo:
Descrição: PROTETOR ARO 20			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 6.160,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	091 29.720.808/0001-25	120,00	70,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	022 10.973.526/0001-01	126,00	69,90	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO  
PNEU 275/80 R 22,5 DIRECIONAL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORMULA	Modelo:
Descrição: PNEU 275/80 R 22,5 DIRECIONAL			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 1.850,00		Valor Total: 40.700,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	063 29.720.808/0001-25	2.000,00	1.850,00	Não
2 A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	035 10.539.642/0001-17	2.200,00	1.949,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	022 10.973.526/0001-01	2.206,00	1.849,99	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO  
PNEU 275/80 R 22,5 TRAÇÃO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORMULA	Modelo:
Descrição: PNEU 275/80 R 22,5 TRAÇÃO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 1.850,00		Valor Total: 40.700,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	091 29.720.808/0001-25	2.200,00	1.850,00	Não
2 A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	035 10.539.642/0001-17	2.200,00	1.950,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

368

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	022 10.973.526/0001-01	2.458,00	2.458,00	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO  
PNEU 1400X24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MRL	Modelo:
Descrição: PNEU 1400X24			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.650,00	Valor Total: 31.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	027 29.720.808/0001-25	3.500,00	2.650,00	Não
2 A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	035 10.539.642/0001-17	3.600,00	2.950,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R. P FERRAGENS LTDA	042 29.309.583/0001-19	5.000,00	3.399,90	Sim
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	058 10.973.526/0001-01	3.747,00	3.400,00	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO  
CAMARA DE ARO 1400X24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE ARO 1400X24			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	047 29.720.808/0001-25	300,00	250,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	022 10.973.526/0001-01	350,00	350,00	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO  
PNEU 17.5 X 25 12 LONAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORMULA	Modelo:
Descrição: PNEU 17.5 X 25 12 LONAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.700,00	Valor Total: 16.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

369

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	047 29.720.808/0001-25	3.000,00	2.700,00	Não
2 A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	051 10.539.642/0001-17	3.320,00	3.300,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R. P FERRAGENS LTDA	006 29.309.583/0001-19	5.000,00	3.319,00	Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO  
PNEU 17.5 X 25 16 LONAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORMULA	Modelo:
Descrição: PNEU 17.5 X 25 16 LONAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.750,00	Valor Total: 22.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	091 29.720.808/0001-25	4.000,00	3.750,00	Não
2 A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	035 10.539.642/0001-17	4.320,00	4.230,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R. P FERRAGENS LTDA	042 29.309.583/0001-19	6.000,00	3.749,99	Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO  
CAMARA DE AR 17.5X25**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 17.5X25			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 2.200,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	063 29.720.808/0001-25	250,00	220,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO  
PNEU 215/75 R17,5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

115 370  
4

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: PIRELLI                      Modelo:  
Descrição: PNEU 215/75 R17,5  
Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 680,00**                      **Valor Total: 16.320,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SS LIBERATO	047	29.720.808/0001-25	880,00	680,00	Não
2 A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	035	10.539.642/0001-17	925,00	870,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	058	10.973.526/0001-01	925,00	820,00	Sim



\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: FRANCISCO ORECIO DE ALMEIDA AGUIAR